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104年龍崎區登革熱病媒蚊孳生源清除防疫動員
動員日期：104年8月25日
	里別
	會合地點
	巡檢路線
	巡檢人員

	崎頂里
8/25
下午3:30
	崎頂舊市場
黃怡婷里長
0978650758

	1、竹炭館-舊182入口沿線
2、竹炭館-龍崎國中
3、竹炭館-衛生所-兵仔舍
	崎頂里8人
龍崎區公所 葉書銘
龍崎區公所 李寶芳

	土崎里
8/25
下午1:30
	土崎集會所王義成里長
0933353966

	1、土崎集會所沿162到廣濟宮(代天府)
2、內、外考潭
3、烏樹林、林天宮、觀
   音山
	土崎里3人
龍崎區清潔隊 楊忠庭

	中坑里
8/25
下午2:00
	清水宮
陳茂全里長
0912764853

	1、大溪路口-三塊厝-清水宮-大溪
2文衡殿-紫竹宮、三清宮-黃家宗祠
	中坑里2人
龍崎區公所  戴家祺人


	
	
	
	

	楠坑里
8/25
下午2:00
	楠坑里長宅
洪榮和里長
0932297221

	1、普陀山、楠坑分校、狗頸崙(陸天宮、善德寺、碧玉寺) 
2、楠坑衛生室、草埤
3、草埔坪
4、小湖仔
	楠坑里3人
龍崎區清潔隊 洪進龍

	石嘈里
8/25
下午2:00

	石嘈里活動中心
鄭晚福里長0937363654
	1、田草埔、蜈蜞埔、後壁溪
2、活動中心沿164沿線、石嘈店、龍安寺
	石嘈里2人
龍崎區公所  方凱政

	大坪里
8/25
下午2:00
	大坪里長宅
余文生里長
0919113833
	1、磅空子、九龍宮、番社、永安宮、
2、太安宮、大坪、大坵 園
	大坪里2人
龍崎區清潔隊 黃嘉慶


	龍船里
8/25
上午8:30

	龍湖宮
余福雄里長
0939675930

	1、龍湖宮、農會龍船分
會舊182沿線
2、龍船分校、瓦厝
3、紫竹寺
4、埤仔
	龍船里2人
龍崎區公所 高吉男


	牛埔里
8/25
上午8:30

	牛埔里活動中心
陳永和里長
0937366902
	1、167沿線到兵工廠
2、烏山腳、烏山頭到清
   泉寺
	牛埔里3人
龍崎區清潔隊黃孟子
龍崎區公所劉寶美



104年度龍崎區里戶登革熱孳生源清除聯合稽查報告
	日期
	區別
	里別
	調查戶數
	陽性戶數
	調查容器
	陽性容器數    量
	布數指數
	容器指數
	插旗顏色

	
	
	
	
	
	戶內
	戶外
	合計
	戶內
	戶外
	合計
	指數
	級數
	指數
	級數
	

	8/25
	龍崎
	崎頂
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8/25
	龍崎
	土崎
	91
	0
	0
	101
	101
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	8/25
	龍崎
	中坑
	30
	0
	0
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	8/25
	龍崎
	楠坑
	45
	0
	0
	174
	174
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	8/25
	龍崎
	石嘈
	60
	0
	0
	45
	45
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	8/25
	龍崎
	大坪
	46
	0
	0
	56
	56
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	8/25
	龍崎
	龍船
	65
	1
	0
	103
	103
	0
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	

	8/25
	龍崎
	牛埔
	48
	0
	0
	63
	63
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	
	
	合計
	385
	1
	0
	545
	545
	0
	1
	1
	
	
	
	
	

	本週動員人數合計 42 人
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